
令和 4 年 12 月吉日 

 

 会員各位 

 

                         特定非営利活動法人山武市観光協会 

                                    会 長 小 山 和 典 

                                 (公印省略)    

                                   

「SUN ムシくん刺繍入りタオルハンカチ」の販売について（ご案内） 

 

  師走の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から当協会の運営にご尽力を賜り、御礼申し上げます。 

さて、山武市観光協会では、この度、新たな商品として「SUN ムシくんの

刺繍入りタオルハンカチ」を作成いたしました。 

つきましては、会員の皆様にも日頃親しんでいただいている SUN ムシくん

の刺繍入りタオルハンカチを是非、ご利用いただきたくご紹介をする次第です。 

なお、商品の内容及び価格等につきましては、下記をご覧ください。 

 

記 

 

１．商品名 「SUN ムシくん刺繍入りタオルハンカチ」 

 

２．規 格  25cm×25cm 

 

３．種 類  SUN ムシくん：ロゴ 2 種類×4 色（ピンク・ブルー・グリーン・

イエロー）合計 8 種類 

 

４．価 格  通常：800 円/枚        

4 色セット 3,200 円 

8 枚セット 6,400 円（コンプリート） 

 

      ※会員価格：600 円/枚  

 

※商品の購入等につきましては、山武市観光協会事務局までお問合せ下さい。 

 お待ちしております。 

 

【お問合せ先】 

〒289-1345 山武市津辺 361－13 

   特定非営利活動法人山武市観光協会 事務局 

   TEL / FAX 0475-82-7100 

   E-mail info@sammukanko.jp 



ＮＰＯ法人山武市観光協会 

 

よろしくお願いいた

します！ ムシシ！ 


